
MODEL:  SUNGRACE W6-100
BUILD:  00170121
REV:     1
DATE:     16-Jan-2017

PARTS SCREWS
1 SOCKET SCREW 21 SPRING PIN 1 M4 x 12
2 CAP   22 PROBE   3 M5 x 25
3 SOCKET SCREW 24 NOSEPIECE 9 M4 x 8
6 HOUSING 25 SOCKET SCREW 10 M5 x 35
7 HEAD COVER 26 ARM CONNECTOR 25 M5 x 8
8 FILTER   27 ARM   32 M5 x 10
9 SOCKET SCREW 28 SPRING 72 M4 x 20
10 SOCKET SCREW 29 CYLINDER 82 M5 x 20
11 FUEL DOOR 30 CYLINDER RING 85 M5 x 14

       87 M4 x 14
31 VALVE COVER 41 RUBBER SLEEVE 95 ST3 x 9
32 SOCKET SCREW 42 STEEL PIN 
33  FILTER 43 CHAMBER PLATE NUTS
34 REED   44 CHAMBER   89 M4
35 VALVE PLATE  51 BUMPER 
36 PERFRORATED PLATE  52 PISTON WASHER
37 SEALING RING 53 PISTON RING 71 M4
38 CYLINDER BODY 54 RETAINING RING 83 10 x 5.5 x 1

       86 12 x 5.5 x 1
60 HEAD RING 81 HANDLE HOUSING 88 9 x 4.2 x 1
61 BLADE ASSEMBLY 82 SOCKET SCREW
62 CYLINDER HEAD  83 WASHER APPLY LOCTITE BLUE
63 SPARK PLUG 84 BUSHER
64 FUEL NOZZLE 85 SOCKET SCREW
65 MOTOR SLEEVE 86 WASHER
66 MOTOR BUMPER 87 SOCKET SCREW
67 MOTOR   88 WASHER
68 MOTOR GUIDE 89 LOCKNUT
69 CONNECTOR HOLDER
70 MOTOR HOLDER
71 SPRING WASHER
72 ROUND HEAD SCREW

91 TRIGGER   101 NAIL GUIDE
92 CHAMBER STOP 102 FOLLOWER
93 TRIGGER SPRING 103 TRACK
94 TRIGGER SWITCH 104 EJECT LEVER
95 SELF TAP SCREW 105 CONNECTING PLATE
96 MOTOR SWITCH 106 END CAP
97 CONTROL UNIT 107 TRACK SCREW
98 HOOK   108 TRACK ASSEMBLY
99 BATTERY HOLDER
100 BATTERY

Poz. Kod Opis

1 NB1371 Wkręt z łbem gniazdowym

2 17 006 0 Nasadka

3 NB1040 Wkręt z łbem gniazdowym

6 17 801 0 Obudowa

7 17 802 0 Pokrywa głowicy

8 17 087 0 Filtr

9 NB1160 Wkręt z łbem gniazdowym

10 17 286 0 Wkręt z łbem gniazdowym

11 17 062 0

21 17 202 0 Kołek sprężyny

22 25 801 0 Sonda

24 25 802 0 Nosek

25 NB4400 Wkręt z łbem gniazdowym

26 17 015 0 Łącznik ramienia

27 17 016 0 Ramię

28 17 026 0 Sprężyna

29 17 805 0 Cylinder

30 17 024 0 Pierścień cylindra

31 17 023 0 Pokrywa zaworu

32 17 214 1 Wkręt z łbem gniazdowym

33 17 018 0 Filtr

34 17 022 0 Stroik

35 17 021 0 Płytka zaworu

36 17 020 0 Płytka perforowana

37 17 019 0 Uszczelka

38 21 017 0 Korpus cylindra

41 17 031 0 Tulejka gumowa

42 17 032 0 Kołek stalowy

43 17 034 0 Płytka komory

44 17 806 0 Komora

51 17 025 0 Zderzak

52 21 807 0 Tłok

53 21 028 0 Pierścień tłoka

54 17 029 0 Pierścień ustalający

60 17 038 0 Pierścień głowicy

61 NB1620 Zespół łopatek

62 17 808 0 Głowica cylindra

63 NB1650 Świeca zapłonowa

64 17 048 0 Dysza paliwowa

65 NB1670 Tuleja silnika

66 17 042 0 Zderzak silnika

Poz. Kod Opis

67 17 043 0 Silnik

68 17 044 0 Prowadnica silnika

69 17 049 0 Uchwyt złącza

70 17 045 0 Obsada silnika

71 NB1720 Podkładka sprężysta

72 NB1730 Wkręt z łbem kulistym

81 21 809 0 Obsada rękojeści

82 17 256 0 Wkręt z łbem gniazdowym

83 NB1290 Podkładka

84 17 810 0 Tulejka

85 NB110A Wkręt z łbem gniazdowym

86 NB1110 Podkładka

87 17 280 0 Wkręt z łbem gniazdowym

88 NB1380 Podkładka

89 NB1170 Nakrętka zabezpieczająca

91 17 811 0 Język spustowy

92 17 078 0 Ogranicznik komory

93 17 076 0 Sprężyna języka spustowego

94 17 812 0 Przełącznik języka spustowego

95 NB1270 Wkręt samogwintujący

96 17 813 0 Przełącznik silnika

97 17 072 0 Zespół sterujący

98 21 083 0 Hak

99 17 071 0 Trzymacz baterii

100 17 102 0 Bateria

101 21 097 0 Prowadnica gwoździa

102 21 814 0 Dociskacz

103 21 098 0 Szyna

104 21 099 0 Dźwignia wyrzutu

105 21 100 0 Płytka łącznikowa

106 21 101 0 Zaślepka tylna

107 21 065 0 Wkręt szyny

108 21 815 0 Zespół szyny

21 815 0

LISTA CZĘŚCI


